
Zarządzenie Nr 72/I/2002 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 31 grudnia 2002 roku 
 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym  budżetu miasta na 2002 rok 
 

Na podstawie art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (Dz.U.Nr 155, poz.1014 ze zm.)   

 
zarządza się co następuje : 

 
§1 
 

Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  74.463,00 
Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej  41.530,00 
Dział 851 – Ochrona zdrowia  9.040,00 
 Rozdział 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne  38,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  38,00 
 Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi  7.607,00 
  § 4260 – zakup energii  4.150,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  2.236,00 
  § 4410 – podróże służbowe krajowe  1.221,00 
 Rozdział 85195 – Pozostała działalność  1.395,00 
  § 4260 – zakup energii  1.395,00 
 
Dział 853 – Opieka społeczna  29.228,00 
 Rozdział 85301 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze  356,00 
  § 3110 – świadczenia społeczne  114,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  242,00 
 Rozdział 85303 – Ośrodki wsparcia  2.198,00 
  § 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  491,00 
  § 4260 – zakup energii  107,00 
  § 4270 – zakup usług remontowych  1.230,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  300,00 
  § 4410 – podróże służbowe krajowe  70,00 
 Rozdział 85304 – Rodziny zastępcze  2.625,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  2.625,00 
 Rozdział 85318 – Powiatowe centra pomocy rodzinie  2.075,00 
  § 4280 – zakup usług zdrowotnych  88,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  1.861,00 
  § 4420 – podróże służbowe zagraniczne  126,00] 
 Rozdział 85319 – Ośrodki pomocy społecznej  13.497,00 
  § 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  2.346,00 
  § 4260 – zakup energii  8.837,00 
  § 4270 – zakup usług remontowych  773,00 
  § 4280 – zakup usług zdrowotnych  340,00 
  § 4410 – podróże służbowe krajowe  1.201,00 
 Rozdział 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  4.030,00 
  § 4260 – zakup energii  4.000,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  30,00 



2 
 

Rozdział 85328 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  1.393,00 
  § 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  998,00 
  § 4410 – podróże służbowe krajowe  395,00 
 Rozdział 85395 – Pozostała działalność  3.054,00 
  § 4260 – zakup energii  1.292,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  698,00 
  § 4430 – różne opłaty i składki  1.064,00 
zadanie zlecone  
Dział 853 – Opieka społeczna  3.262,00 
 Rozdział 85303 – Ośrodki wsparcia  2.295,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  38,00 
  § 4270 – zakup usług remontowych  159,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  1.734,00 
  § 4430 – różne opłaty i składki  364,00 
 Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności  667,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  310,00 
  § 4280 – zakup usług zdrowotnych  22,00 
  § 4410 – podróże służbowe krajowe  10,00 
  § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  325,00 
 Rozdział 85328 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 300,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  192,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  108,00 
Ośrodek Adopcyjno-Opiekuńczy  2.890,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  2.890,00 
 Rozdział 85326 – Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 2.683,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  888,00 
  § 4270 – zakup usług remontowych  1.535,00 
  § 4410 – podróże służbowe krajowe  260,00 
 Rozdział 85395 – Pozostała działalność  207,00 
  § 4240 –zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek  207,00 
 
Miejski Inspektorat Weterynarii  750,00 
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo  750,00 
 Rozdział 01021 – Inspekcja Weterynaryjna  750,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  750,00 
 
Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej   27.613,00 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  27.613,00 
 Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  27.613,00
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia   19.412,00 
  § 4260 – zakup energii  563,00 
  § 4270 – zakup usług remontowych  6.395,00 
  § 4430 – różne opłaty i składki  455,00 
  § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1,00 
  § 4480 – podatek od nieruchomości  79,00 
  § 4500 – pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu  
                 terytorialnego  24,00 
  § 4510 – opłaty na rzecz budżetu państwa  38,00 
  § 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  646,00 



3 
 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego  1.680,00 
Dział 710 – Działalność usługowa  1.680,00 
     Rozdział 71015 – Nadzór budowlany  1.680,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  1.680,00 
  

§2 
 

Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  74.463,00 
Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej  41.530,00 
Dział 851 – Ochrona zdrowia  9.040,00 
 Rozdział 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne  38,00 
  § 4230 – zakup leków i materiałów medycznych  1,00 
  § 4580 – pozostałe odsetki  37,00 
 Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi  7.607,00 
  § 3030 –różne wydatki na rzecz osób fizycznych  2.729,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  1.708,00 
  § 4270 – zakup usług remontowych  3.170,00 
 Rozdział 85195 – Pozostała działalność  1.395,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  137,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  1.258,00 
 
Dział 853 – Opieka społeczna  29.228,00 
 Rozdział 85301 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze  356,00 
  § 4220 – zakup środków żywności  93,00 
  § 4260 – zakup energii  26,00 
  § 4300 –zakup usług pozostałych  237,00 
 Rozdział 85303 – Ośrodki wsparcia  2.198,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  274,00 
  § 4220 – zakup środków żywności  1.424,00 
  § 4280 – zakup usług zdrowotnych  34,00 
  § 4430 –różne opłaty i składki  466,00 
 Rozdział 85304 – Rodziny zastępcze  2.625,00 
  § 3110 – świadczenia społeczne  2.625,00 
 Rozdział 85318 – Powiatowe centra pomocy rodzinie  2.075,00 
  § 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 130,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  1.817,00 
  § 4270 – zakup usług remontowych  84,00 
  § 4410 – podróże służbowe krajowe  44,00 
 Rozdział 85319 – Ośrodki pomocy społecznej  13.497,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  346,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  8.212,00 
  § 4430 – różne opłaty i składki  4.939,00 
 Rozdział 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  4.030,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  870,00 
  § 4270 – zakup usług remontowych  3.130,00 
  § 4510 – opłaty na rzecz budżetu państwa  30,00 
 Rozdział 85328 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  1.393,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  640,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  753,00 



4 
 

 Rozdział 85395 – Pozostała działalność  3.054,00 
  § 3110 – świadczenia społeczne  2.787,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  266,00 
  § 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1,00 
zadanie zlecone  
Dział 853 – Opieka społeczna  3.262,00 
 Rozdział 85303 – Ośrodki wsparcia  2.295,00 
  § 4260 – zakup energii  2.102,00 
  § 4410 – podróże służbowe krajowe  193,00 
 Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności  667,00 
  § 4270 – zakup usług remontowych  607,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  60,00 
 Rozdział 85328 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 300,00 
  § 4270 – zakup usług remontowych  300,00 
 
Ośrodek Adopcyjno-Opiekuńczy  2.890,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  2.890,00 
 Rozdział 85326 – Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 2.683,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  2.683,00 
 Rozdział 85395 – Pozostała działalność  207,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia   207,00 
 
Miejski Inspektorat Weterynarii  750,00 
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo  750,00 
 Rozdział 01021 – Inspekcja Weterynaryjna  750,00 
  § 4270 – zakup usług remontowych  376,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  374,00 
 
Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej   27.613,00 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  27.613,00 
 Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  27.613,00 
  § 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  21.498,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  5.821,00 
  § 4410 – podróże służbowe krajowe  294,00 
 
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego  1.680,00 
Dział 710 – Działalność usługowa  1.680,00  
  Rozdział 71015 – Nadzór budowlany  1.680,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  1.680,00 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


